АДМИНСИТРАЦИЯ ХРЕНОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 11 апреля 2019 г.     № 49
     с. Хреновое
 О назначении представителя

в комиссию по подготовке проектов
Правил землепользования и
застройки поселений Воронежской
области, городского округа город
Нововоронеж, Борисоглебского
городского округа
В соответствии с Законом Воронежской области от 20.12.2018 № 173-ОЗ «О перераспределении полномочий по утверждению Правил землепользования и застройки между органами местного самоуправления поселений Воронежской области, городского округа город Нововоронеж, Борисоглебского городского округа и исполнительными органами государственной власти Воронежской области», приказом департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 27.02.2019               № 45-01-04/21 «О создании комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки поселений Воронежской области, городского округа город Нововоронеж, Борисоглебского городского округа», Уставом Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, администрация Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области                                           п о с т а н о в л я е т :
1. Назначить представителем в состав комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки поселений Воронежской области, городского округа город Нововоронеж, Борисоглебского городского округа, созданной приказом департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 27.02.2019 № 45-01-04/21, от администрации Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области специалиста администрации Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области –  Сушкову Ю.С.  (по согласованию).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию, опубликованию на официальном сайте администрации Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Хреновского сельского

 поселения Бобровского муниципального

 района Воронежской области                                                           А.А. Котов